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U
lusal Cerrahi Dergisi’nin Türk Cerrahi Derneği bünyesinde yayınlan-
maya başlandığı 2005 yılında TCD Başkanı Prof. Dr. Altan Tüzüner 
imzalı yazı ile gelecek hedeflerimizi, hayallerimizi ve planlarımızı 

sizlerle paylaşmıştık. Bu süreç içinde yapılan düzenlemeler sayesinde artık 
yayın sorunu olmayan, zamanında çıkan, düzgün bir arşivi olan ve TÜBİ-
TAK ULAKBİM Türk Tıp Dizini’ne girmiş bir dergiye sahibiz. 2008 yılında 
ULAKBİM tarafından arşiv ve kayıt incelemesindeki başarısının bir yazı ile 
tarafımıza bildirilmiş olması, geçen sürecin ne kadar etkili kullanılmış oldu-
ğunu ortaya koymaktadır.

Bu arada uzunca bir süredir hazırlamaya çalıştığımız alt yapı çalışmaları da 
tamamlanmış, dergimiz 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren tamamen elektro-
nik dergicilik formatı ile çalışan bir dergi haline dönüştürülmüştür. Bu ko-
nuda hazırlanan web sitesi her türlü hizmeti karşılayacak düzeydedir. Bu 
geçiş sayesinde yayın başvuruları ile ilgili işlemler kısalmış, çok daha hızlı 
ve kolay değerlendirme süreci ile daha kısa sürede karara bağlanan ve ya-
zarların online olarak gelişmeleri izleyebilecekleri ve gerekli düzeltmeleri 
yapabilecekleri bir ortam oluşturulmuştur.

Derginin bu yeni organizasyonu sırasında yazım kuralları online dergiciliğe 
uygun hale getirilirken, derginin kapağında da düşüncelerimizi daha net 
yansıtacak bir değişiklik gerçekleştirilmiştir. Umarım bu değişiklik siz mes-
lektaşlarımızın tarafından da olumlu karşılanacaktır.

Gerçekleşen bu değişimin gerek dergiye başvuran yayın sayısının daha da 
artmasına, gerekse indekslere girmemize önemli bir katkı sağlayacağını umu-
yoruz. 2009 yılındaki en önemli hedef yabancı indekslere girebilmeyi başar-
mak olacaktır. Şu ana kadar İndex Copernicus, DOAJ ve EMBASE indeksleri-
ne gerekli başvurular yapmış olup, bir sonraki aşamada Sience Citation Index 
Expanded başvurusu gerçekleştirilecektir. Bu arada uzun vadeli hedeflerimiz 
içerisinde planladığımız, İngilizce olarak yayınlanacak olan e-derginin çıkar-
tılması da önümüzdeki dönem gerçekleştirilmeye çalışılacaktır. 

Dergi Editörler Kurulu ve Yayın Danışma Kurulunun belli zaman dilimlerin-
de değişimlerin yapılması kararına uygun olarak, yeni süreçte Dr.Ercüment 
Kuterdem, Dr. Faik Çelik ve Dr.Emin Erkoçak, yerine Dr.İskender Sayek ve 
Dr. Feza Remzi görev aldılar. Bu önemli süreçteki tüm katkıları için her iki 
hocamıza da çok teşekkür ediyor, yeni hocalarımızın katılımının özellikle 
uluslar arası alanda rol almayı hedefleyen dergimiz için önemli bir açılım 
olacağını düşünüyoruz. 

Hakem Kurulu olarak 3 yıldır görev yapan meslektaşlarımız arasında da 
değişiklik gerçekleşmiş olup, yeni organize edilen hakemler grubumuzun 
içinde bulunan ve uluslararası merkezlerde çalışan üyelerimizin yeni hedef-
lerimize ulaşmada önemli katkılarda bulunacağını umuyoruz.
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Diğer yandan Ulusal Cerrahi Dergisi’nin hedef kitlesinin farklı düzeylerde 
çalışan tüm genel cerrahlar olduğu gerçeğini de çok önemsiyoruz. Bu amaç-
la hem yabancı literatürü izlemekte sıkıntısı olan ve oldukça önemli bir sağ-
lık hizmeti yürüten periferik merkezlerdeki cerrahlara ulaşarak temel cerra-
hi gelişmelerden haberdar etmeyi, hem de akademik düzeyde çalışan cerra-
hi gruba yönelik çalışmaları içermeyi hedefleyen dergimiz, önümüzdeki 
süreçte seçilmiş makaleler ve rehberler yayınlayarak çeşitli alanlardaki yeni-
likleri ve tıbbi yaklaşımları tüm meslektaşlarımıza ulaştırmayı ve sürekli tıp 
eğitimine de katkıda bulunmayı planlamaktadır. Bu nedenle dergi 2009 yı-
lından itibaren üyelik borcu olsun olmasın tüm üyelerimize gönderilecektir. 
Ayrıca dergide yayınlanan makalelerin özet ve tam metin içeriklerinin 
http://www.ulusalcerrahidergisi.org/ adresinde yayınlanıyor oluşu ve 
cerrahi asistanlarının da özel üyelik uygulaması ile bu çalışmalara ulaşabil-
meleri, hedefimize ulaşmayı kolaylaştıracak bir diğer faktör olarak değer-
lendirilmektedir.

Umarım bu yeni yüz, yeni yapılanma ve yeni organizasyon, bir başka önem-
li değişimin ilk hamleleri olacaktır.

Aslında gelecek planlarımızın biçimlenmesinde siz meslektaşlarımızın fikir-
lerinin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu anlamda, yakın bir zamanda 
gerçekleştirilecek olan anketimize verilecek yanıtların bize önemli açılımlar 
getireceğine inanıyoruz.

Bir kez daha dergimizin bu sürecinde önemli katkıları olan tüm kurul üye-
lerine ve gönderdikleri bilimsel çalışmalar ile dergiye güç katan tüm araştır-
macılara Ulusal Cerrahi Dergisi Editörler Kurulu adına sonsuz teşekkürleri-
mizi sunarız. 
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